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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2014 Seite 1
Pl nr Name Zeit
D10 (4) 2,1km 45 Hm 8P
1(51) 2(52) 3(53) 4(54) 5(55) 6(56) 7(57)  8(100) Ziel
1 Drechsler, Selma 19:54 0:59 7:21 10:18 11:42 13:30 14:59 17:28 19:26  19:54
Post SV Dresden 0:59 6:22 2:57 1:24 1:48 1:29 2:29 1:58 0:28
2 Pompe, Antonia 19:55 3:03 5:21 9:23 11:03 13:28 15:18 17:10 19:26 19:55
SV Robotron Dresden 3:03 2:18 4:02 1:40 2:25 1:50 1:52 2:16 0:29
3 Loéhning, Lisa 23:07 1:26 3:56 7:53 10:36 13:35 16:30 19:55 22:40 23:07
USV TU Dresden 1:26 2:30 3:57 2:43 2:59 2:55 3:25 2:45 0:27
AK Scholz, Helene 27:34 1:42 4:17 9:42 12:12 15:30 17:55 23:25 26:49 27:34
SV Lengefeld 1:42 2:35 5:25 2:30 3:18 2:25 5:30 3:24 0:45
D12 (8) 2,4 km 90 Hm 0P
1(52) 2(62) 3(60) 4(48) 5(54) 6(55) 7(46) 8(63) 9(61) 10(100) Ziel
1 Wetzel, Jannika 19:43 1:58 3:12 5:30 9:09 10:21 11:39 14:30 15:34 17:53 19:14 19:43
SV Robotron Dresden 1:58 1:14 2:18 3:39 1:12 1:18 2:51 1:04 2:19 1:21 0:29
2 Pompe, Greta 25:55 2:25 3:14 7:13 11:44 13:49 15:37 19:02 20:24 23:54 25:32 25:55
SV Robotron Dresden 2:25 0:49 3:59 4:31 2:05 1:48 3:25 1:22 3:30 1:38 0:23
3 Hempel, Luise 27:34 2:17 3:30 5:55 9:28 14:33 16:06 19:17 21:08 25:48 27:05 27:34
USV TU Dresden 2:17 1:13 2:25 3:33 5:05 1:33 3:11 1:51 4:40 1:17 0:29
4 Wetzel, Emilia 28:29 5:23 6:25 11:33 16:04 18:12 19:37 22:30 23:49 26:56 28:02 28:29
SV Robotron Dresden 5:23 1:02 5:08 4:31 2:08 1:25 2:53 1:19 3:07 1:06 0:27
5 Kérger, Mathilde 29:52 2:48 4:02 12:45 16:02 18:05 19:49 22:36 24:19 28:04 29:26 29:52
OK Leipzig 2:48 1:14 8:43 3:17 2:03 1:44 2:47 1:43 3:45 1:22 0:26
6 Reichert, Miriam 41:19 2:58 5:59 14:01 20:06 22:18 24:34 28:48 30:56  38:22 40:49 41:19
OK Leipzig 2:58 3:01 8:02 6:05 2:12 2:16 4:14 2:08 7:26 2:27 0:30
7 Ellke, Margarethe 42:14 3:33 5:06 9:03 22:31 25:48  28:07 32:12 34:33  40:10 41:38 42:14
SSV Planeta Radebeul 3:33 1:33 3:57 13:28 3:17 2:19 4:05 2:21 5:37 1:28 0:36
8 Kirsten, Eva 52:48 20:38 22:35 28:06 38:29 41:48  43:25 46:04 47:43 50:29 52:10 52:48
SSV Planeta Radebeul 20:38 1:57 5:31 10:23 3:19 1:37 2:39 1:39 2:46 1:41 0:38
D14 (5) 3,8 km 140 Hm 0P
1(60) 2(48) 3(54) 4(49) 5(35) 6(50) 7(47) 8(63) 9(61) 10(100) Ziel
1 Lindig, Stanja 37:11 4:19 7:25 11:43 19:44 24:02 27:36 32:20 33:33  35:29 36:47 37:11
SSV Planeta Radebeul 4:19 3:06 4:18 8:01 4:18 3:34 4:44 1:13 1:56 1:18 0:24
2 Drechsler, Luise 39:11 4:55 8:14 10:28 16:20 22:24 26:53 33:44 35:33 37:41 38:47 39:11
Post SV Dresden 4:55 3:19 2:14 5:52 6:04 4:29 6:51 1:49 2:08 1:06 0:24
3 Holfeld, Anna 46:21 6:50 12:37 14:04 20:58 26:21 31:41 38:28 40:07 42:30 44:49 46:21
USV TU Dresden 6:50 5:47 1:27 6:54 5:23 5:20 6:47 1:39 2:23 2:19 1:32
4 von Ruthendorf-Przewo 49:39 5:44 9:57 11:57 20:01 27:15 34:36 42:34 44:52 47:51 49:08 49:39
Post SV Dresden 5:44 4:13 2:00 8:04 7:14 7:21 7:58 2:18 2:59 1:17 0:31
5 Déhler, Luise 57:04 6:15 10:06 12:52 18:58 32:31 39:14 51:05 52:25 55:28 56:34 57:04
SV Pechbrunn-Groschla 6:15 3:51 2:46 6:06 13:33 6:43 11:51 1:20 3:03 1:06 0:30
D16 (15) 5,6 km 220 Hm 14 P
1(53) 2(57) 3(46) 4(47) 5(64) 6(31) 7(33) 8(34) 9(35) 10(49) 11(54) 12(48)
13(60) 14(100) Ziel
1 Funk, Julika 46:53 4:45 5:55 8:42 11:20 14:06  21:12 25:20 29:51  32:35 37:52 40:38  42:04
OK Leipzig 4:45 1:10 2:47 2:38 2:46 7:06 4:08 4:31 2:44 5:17 2:46 1:26
44:16 46:25  46:53
2:12 2:09 0:28
2 Mihlstadt, Anna 49:28 4:58 6:08 9:20 11:48 16:56 23:49 29:14 33:27 35:48 40:30 43:49 45:16
SV Robotron Dresden 4:58 1:10 3:12 2:28 5:08 6:53 5:25 4:13 2:21 4:42 3:19 1:27
47:18 49:04  49:28
2:02 1:46 0:24
3 Pompe, Lone 50:39 6:18 7:39 10:58 13:11 16:10 23:17 27:20 31:57 34:38 41:52 44:33 46:01
SV Robotron Dresden 6:18 1:21 3:19 2:13 2:59 7:07 4:03 4:37 2:41 7:14 2:41 1:28
48:14 50:18 50:39
2:13 2:04 0:21
4 Sihver, Merle 53:39 5:16 6:39 9:58 12:40 15:57 24:21 29:38 34:31 37:19 42:28 46:59 48:50
Post SV Dresden 5:16 1:23 3:19 2:42 3:17 8:24 5:17 4:53 2:48 5:09 4:31 1:51
51:09 53:12 53:39
2:19 2:03 0:27
5 Olsen, Liv Grete 54:50 5:47 7:13 10:24 15:25 18:55 27:06 32:27 37:05  39:46 44:13 47:19 49:46
USV TU Dresden 5:47 1:26 3:11 5:01 3:30 8:11 5:21 4:38 2:41 4:27 3:06 2:27
52:21 54:24 54:50
2:35 2:03 0:26
6 Klein, Franka 56:33 5:04 6:21 9:14 11:35 14:33 22:07 35:12 39:07 42:16 46:53 50:17 51:51
USV TU Dresden 5:04 1:17 2:53 2:21 2:58 7:34 13:05 3:55 3:09 4:37 3:24 1:34
54:04 56:06 56:33
2:13 2:02 0:27
7 Karger, Eline 57:42 5:06 6:44 10:33 15:34 19:07 27:47 32:07 37:58 40:52 46:34 49:52 51:35
OK Leipzig 5:06 1:38 3:49 5:01 3:33 8:40 4:20 5:51 2:54 5:42 3:18 1:43
54:21 57:12 57:42
2:46 2:51 0:30
8 Lommatzsch, Nadja 58:24 7:11 8:44 12:15 15:11 19:02 27:52 33:24 38:06 40:48 47:53 50:45 52:23
SSV Planeta Radebeul 7:11 1:33 3:31 2:56 3:51 8:50 5:32 4:42 2:42 7:05 2:52 1:38
54:33 57:49 58:24
2:10 3:16 0:35
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2014 Seite 2
Pl nr Name Zeit
D16 (15) 5,6 km 220 Hm 14 P (Forts.)
1(53) 2(57) 3(46) 4(47) 5(64) 6(31) 7(33) 8(34) 9(35) 10(49) 11(54) 12(48)
13(60) 14(100) Ziel
9 Héansel, Flora 68:16 8:37 10:21 14:21 17:48 21:34 31:07 36:04 43:25  47:08 54:02 59:00 61:21
SV Lengefeld 8:37 1:44 4:00 3:27 3:46 9:33 4:57 7:21 3:43 6:54 4:58 2:21
64:25 67:37 68:16
3:04 3:12 0:39
10 Sprenger, Matilda 70:36 5:15 7:14 11:56 21:15 25:18 33:10 38:24 47:23 51:03 56:21 60:38 65:33
SSV Planeta Radebeul 5:15 1:59 4:42 9:19 4:03 7:52 5:14 8:59 3:40 5:18 4:17 4:55
67:52 70:09 70:36
2:19 2:17 0:27
11 Doleschal, Fenja 70:43 5:45 7:25 11:37 14:57 19:20 30:18 36:12 43:28  47:32 55:13 62:22 65:00
OK Leipzig 5:45 1:40 4:12 3:20 4:23 10:58 5:54 7:16 4.04 7:41 7:09 2:38
67:47 70:15 70:43
2:47 2:28 0:28
12 Lommatzsch, Lena 73:09 6:41 8:32 13:21 16:21 20:21 30:38 36:01 44:02 47:40 55:08 59:31 67:33
SSV Planeta Radebeul 6:41 1:51 4:49 3:00 4:00 10:17 5:23 8:01 3:38 7:28 4:23 8:02
70:10 72:37 73:09
2:37 2:27 0:32
13 Neumann, Johanna 80:44 6:01 8:07 13:07 17:45 21:53 31:44 38:50 45:17 50:29 58:02 62:03 74:22
SV Lengefeld 6:01 2:06 5:00 4:38 4:08 9:51 7:06 6:27 5:12 7:33 4:01 12:19
77:11 80:07 80:44
2:49 2:56 0:37
AK Mulat, Claudia 67:27 5:42 7:30 11:10 16:14 20:17 28:32 36:41 41:32 46:10 51:26 55:57 61:19
LaRochette 5:42 1:48 3:40 5:04 4:03 8:15 8:09 4:51 4:38 5:16 4:31 5:22
64:24 66:59 67:27
3:05 2:35 0:28
Rupsch, Finnja N Ang
USG Chemnitz
D18 (3) 6,3 km 355 Hm 16 P
1(61) 2(47) 3(58) 4(44) 5(41) 6(39) 7(45) 8(64) 9(49) 10(48) 11(54) 12(46)
13(57) 14(53) 15(60) 16(100) Ziel
1 Steinert, Luise 65:09 4:40 8:31 15:40 19:19 23:51  28:21 33:38 39:25  47:23 49:46 51:02  55:51
SV Lengefeld 4:40 3:51 7:09 3:39 4:32 4:30 5:17 5:47 7:58 2:23 1:16 4:49
58:14 60:47  62:18 64:39 65:09
2:23 2:33 1:31 2:21 0:30
2 Kaufmann, Hanne 69:54 4:50 8:38 14:55 20:20 24:37 29:29 35:26 40:30 48:17 50:49 52:05 56:38
USV TU Dresden 4:50 3:48 6:17 5:25 4:17 4:52 5:57 5:04 7:47 2:32 1:16 4:33
62:27 64:39 67:38 69:32 69:54
5:49 2:12 2:59 1:54 0:22
3 Sickert, Swenja 74:36 5:28 10:27 18:41 23:21 27:40 34:57 41:06 47:24  56:08 58:34 60:07 64:46
SSV Planeta Radebeul 5:28 4:59 8:14 4:40 4:19 7:17 6:09 6:18 8:44 2:26 1:33 4:39
67:22 69:24 71:24 73:59 74:36
2:36 2:02 2:00 2:35 0:37
D19AK (5) 5,6 km 220 Hm 14P
1(53) 2(57) 3(46) 4(47) 5(64) 6(31) 7(33) 8(34) 9(35) 10(49) 11(54) 12(48)
13(60) 14(100) Ziel
1 Weisbrich, Karoline 51:46 5:13 6:29 9:51 12:09 15:48 22:44 26:50 31:33 34:35 39:40 43:13 45:46
SSV Planeta Radebeul 5:13 1:16 3:22 2:18 3:39 6:56 4:06 4:43 3:02 5:05 3:33 2:33
48:46 51:16  51:46
3:00 2:30 0:30
2 DreRler, Almut 53:13 4:55 6:51 10:12 13:24 16:48 23:32 29:32 34:07 36:55 42:16 46:19 48:12
SV IHW Alex 78 Berlin 4:55 1:56 3:21 3:12 3:24 6:44 6:00 4:35 2:48 5:21 4:03 1:53
50:18 52:46 53:13
2:06 2:28 0:27
3 Powik, Carmen 56:16 5:25 6:54 10:41 13:26 17:14 24:41 28:58 33:44  38:22 43:33 46:48 50:53
OK Mark Brandenburg 5:25 1:29 3:47 2:45 3:48 7:27 4:17 4:46 4:38 5:11 3:15 4:05
53:05 55:46 56:16
2:12 2:41 0:30
4 Straube, Elly 62:54 5:52 7:31 11:32 14:17 18:14 27:43 32:33 38:48 4155 47:48 55:03 57:01
SV Lengefeld 5:52 1:39 4:01 2:45 3:57 9:29 4:50 6:15 3:07 5:53 7:15 1:58
59:44 62:22 62:54
2:43 2:38 0:32
5 Wiedenfeld, Anne 87:27 6:45 9:19 14:21 21:39 26:52 40:27 47:38 54:47 59:29 66:33 73:19 79:35
SSV Planeta Radebeul 6:45 2:34 5:02 7:18 5:13 13:35 7:11 7:09 4:42 7:04 6:46 6:16
83:16 86:50 87:27
3141 3:34 0:37
D19AL (1) 6,3 km 355 Hm 16 P
1(61) 2(47) 3(58) 4(44) 5(41) 6(39) 7(45) 8(64) 9(49) 10(48) 11(54) 12(46)
13(57) 14(53) 15(60) 16(100) Ziel
1 Schneider, Julia 93:52 6:18 10:58 20:44 26:01 30:49 37:37 46:13 55:38 65:49 68:48 71:18 78:13
USG Chemnitz 6:18 4:40 9:46 5:17 4:48 6:48 8:36 9:25  10:11 2:59 2:30 6:55
83:05 86:34  90:16 93:13 93:52
4:52 3:29 3:42 2:57 0:39



Radebeuler Saisoneréffnung 2020

S0 12.07.2020 09:12

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2014 Seite 3
Pl nr Name Zeit
D35 (1) 5,6 km 220 Hm 14 P
1(53) 2(57) 3(46) 4(47) 5(64) 6(31) 7(33) 8(34) 9(35) 10(49) 11(54) 12(48)
13(60) 14(100) Ziel
1 Richter, Myrea 54:29 5:22 6:42 9:57 15:06 18:23 26:33 30:54 36:13 38:59 44:18 47:25 49:06
Post SV Dresden 5:22 1:20 3:15 5:09 3:17 8:10 4:21 5:19 2:46 5:19 3:07 1:41
51:29 53:52  54:29
2:23 2:23 0:37
D40 (9) 5,6 km 220 Hm 14P
1(53) 2(57) 3(46) 4(47) 5(64) 6(31) 7(33) 8(34) 9(35) 10(49) 11(54) 12(48)
13(60) 14(100) Ziel
1 Pompe, Katja 49:44 4:59 6:35 10:14 13:01 16:11  23:36 27:44 32:18  35:12 40:02 43:34  45:05
SV Robotron Dresden 4:59 1:36 3:39 2:47 3:10 7:25 4:08 4:34 2:54 4:50 3:32 1:31
47:15 49:15  49:44
2:10 2:00 0:29
2 Zelenin, Jekaterina 54:07 5:38 7:15 10:50 14:28 18:14 25:09 29:23 35:07 38:16 43:27 46:48 48:31
USG Chemnitz 5:38 1:37 3:35 3:38 3:46 6:55 4:14 5:44 3:09 5:11 3:21 1:43
51:24 53:36 54:07
2:53 2:12 0:31
3 Holfeld, Christina 54:35 5:27 7:13 10:42 13:33 17:35 25:20 30:10 35:44 38:54 44:06 47:25 49:01
USV TU Dresden 5:27 1:46 3:29 2:51 4:02 7:45 4:50 5:34 3:10 5:12 3:19 1:36
51:22  54:04 54:35
2:21 2:42 0:31
4 Weinert, Ruta 55:29 5:32 7:08 10:49 13:37 17:15 25:21 30:01 34:46 37:47 43:29 47:15 49:05
Post SV Dresden 5:32 1:36 3:41 2:48 3:38 8:06 4:40 4:45 3:.01 5:42 3:46 1:50
52:02 54:56 55:29
2:57 2:54 0:33
5 Eckardt, Cornelia 55:33 5:41 7:26 11:27 14:40 17:57 25:45 29:46 34:30 37:21 42:24 44:59 46:36
USV TU Dresden 5:41 1:45 4:01 3:13 3:17 7:48 4:01 4:44 2:51 5:03 2:35 1:37
52:42 54:58 55:33
6:06 2:16 0:35
6 Kérger, Brit 65:00 5:41 7:44 11:34 16:37 21:34 31:40 37:22 43:23  46:45 52:34 56:16 58:33
OK Leipzig 5:41 2:03 3:50 5:03 4:57 10:06 5:42 6:01 3:22 5:49 3:42 2:17
61:34 64:26 65:00
3:01 2:52 0:34
7 Hempel, Christine 65:46 6:47 8:28 11:58 16:20 19:57 28:30 34:00 39:49 44:27 49:41 55:15 57:17
USV TU Dresden 6:47 1:41 3:30 4:22 3:37 8:33 5:30 5:49 4:38 5:14 5:34 2:02
62:04 65:12 6546
4:47 3:08 0:34
8 Léhning, Susanne 65:47 5:55 7:57 12:19 17:14 21:00 28:22 34:24 41:54 46:09 51:59 56:47 58:36
USV TU Dresden 5:55 2:02 4:22 4:55 3:46 7:22 6:02 7:30 4:15 5:50 4:48 1:49
62:01 65:12 65:47
3:25 3:11 0:35
9 Muhlstadt, Bettina 92:07 27:51 29:48 34:21 37:25 43:56 53:47 59:59 66:41 70:14 77:48 83:20 85:22
SV Robotron Dresden 27:51 1:57 4:33 3:04 6:31 9:51 6:12 6:42 3:33 7:34 5:32 2:02
88:30 91:36 92:07
3:08 3:06 0:31
D45 (5) 3,8 km 140 Hm 0P
1(60) 2(48) 3(54) 4(49) 5(35) 6(50) 7(47) 8(63) 9(61) 10(100) Ziel
1 Lindig, Katrin 37:54 4:26 6:55 8:07 16:27 22:51 27:54 33:16 34:30 36:30 37:30 37:54
SSV Planeta Radebeul 4:26 2:29 1:12 8:20 6:24 5:03 5:22 1:14 2:00 1:00 0:24
2 Funk, Ira 39:42 5:21 8:46 10:06 14:20 18:58 23:08 30:47 32:18 38:10 39:12 39:42
OK Leipzig 5:21 3:25 1:20 4:14 4:38 4:10 7:39 1:31 5:52 1:02 0:30
3 Scheuermann, Katrin 43:55 5:13 9:06 11:10 18:11 25:41 30:58 37:29 39:05 42:05 43:26 43:55
SSV Planeta Radebeul 5:13 3:53 2:04 7:01 7:30 5:17 6:31 1:36 3:00 1:21 0:29
4 Rupsch, Eileen 44:43 9:35 14:36 16:45 21:23 27:06 32:05 38:30 40:07 42:46 44:14 44:43
USG Chemnitz 9:35 5:01 2:09 4:38 5:43 4:59 6:25 1:37 2:39 1:28 0:29
5 Becker, Andrea 85:18 16:50 23:05 27:05 35:33 50:26 60:47 75:00 77:19 82:17 84:42 85:18
SG LVB Leipzig 16:50 6:15 4:00 8:28 14:53 10:21 14:13 2:19 4:58 2:25 0:36
D50 (3) 3,8 km 140 Hm 0P
1(60) 2(48) 3(54) 4(49) 5(35) 6(50) 7(47) 8(63) 9(61) 10(100) Ziel
1 Hellmann, Kerstin 39:15 5:31 8:56 10:48 15:27 20:40 25:49 32:12 33:47 37:17 38:33 39:15
USV TU Dresden 5:31 3:25 1:52 4:39 5:13 5:09 6:23 1:35 3:30 1:16 0:42
2 Déhler, Ute 48:26 6:41 10:40 12:54 19:40 27:38 33:16 41:38 43:40 46:21 47:49 48:26
SV Pechbrunn-Groschla 6:41 3:59 2:14 6:46 7:58 5:38 8:22 2:02 2:41 1:28 0:37
Drechsel, Ines Aufg 9:12 14:22 16:53 29:53 e e e e 49:25 51:52 53:22
USV TU Dresden 9:12 5:10 2:31 13:00 19:32 2:27 1:30
D55 (5) 3,8 km 140 Hm 0P
1(60) 2(48) 3(54) 4(49) 5(35) 6(50) 7(47) 8(63) 9(61) 10(100) Ziel
1 Malkova, Elena 49:42 5:49 9:36 11:46 17:12 25:49 32:45 40:58 43:43 47:34 49:08 49:42
Post SV Dresden 5:49 3:47 2:10 5:26 8:37 6:56 8:13 2:45 3:51 1:34 0:34
2 Wysujack, Katrin 52:17 8:00 12:09 14:01 20:56 27:56 34:04 43:40 46:07 49:49 51:35 52:17
SSV Planeta Radebeul 8:00 4:09 1:52 6:55 7:00 6:08 9:36 2:27 3:42 1:46 0:42
3 Hinkel, Katja 53:20 7:42 11:32 13:33 19:36 25:30 31:25 40:17 42:09 50:57 52:36 53:20
SV Robotron Dresden 7:42 3:50 2:01 6:03 5:54 5:55 8:52 1:52 8:48 1:39 0:44
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2014 Seite 4
Pl nr Name Zeit
D55 (5) 3,8 km 140 Hm 10P (Forts.)
1(60) 2(48) 3(54) 4(49) 5(35) 6(50) 7(47) 8(63) 9(61) 10(100) Ziel
4 Escher, Uta 85:12 12:36 20:19 24:32 35:27 49:20 60:29 73:43 76:32 81:49 84:25 85:12
USG Chemnitz 12:36 7:43 4:13 10:55 13:53 11:09 13:14 2:49 5:17 2:36 0:47
Wiedenfeld, Ute N Ang
SSV Planeta Radebeul
D60 (2) 3,1km 105 Hm 0P
1(62) 2(60) 3(48) 4(54) 5(46) 6(50) 7(64) 8(47) 9(61) 10(100) Ziel
1 Kaiser, Viola 52:20 3:49 9:17 16:42 19:33 26:58 32:48 38:31 43:11 48:50 51:28 52:20
OL - Bad Schandau 3:49 5:28 7:25 2:51 7:25 5:50 5:43 4:40 5:39 2:38 0:52
2 Weisbrich, Petra 62:33 7:10 13:29 22:51 25:40 32:50 40:02 45:07 55:21 60:07 61:54 62:33
SV Lengefeld 7:10 6:19 9:22 2:49 7:10 7:12 5:05 10:14 4:46 1:47 0:39
D65 (1) 3,1km 105 Hm 0P
1(62) 2(60) 3(48) 4(54) 5(46) 6(50) 7(64) 8(47) 9(61) 10(100) Ziel
Janus, Andrea N Ang
SSV Planeta Radebeul
D70 (3) 3,1km 105 Hm 0P
1(62) 2(60) 3(48) 4(54) 5(46) 6(50) 7(64) 8(47) 9(61) 10(100) Ziel
1 Ender, Irina 54:52 4:43 12:01 16:41 19:43 28:38 35:15 40:34 45:35 52:22 54:08 54:52
HSG Turbine Zittau 4:43 7:18 4:40 3:02 8:55 6:37 5:19 5:01 6:47 1:46 0:44
2 Weber, Monika 57:54 9:44 13:11 19:26 22:02 29:51 39:30 44:32 49:11 55:03 57:15 57:54
Post SV Dresden 9:44 3:27 6:15 2:36 7:49 9:39 5:02 4:39 5:52 2:12 0:39
3 Lucke, Helga 61:23 3:55 8:35 13:58 17:34 29:03 37:25 43:49 52:58 58:28 60:36 61:23
Post SV Dresden 3:55 4:40 5:23 3:36 11:29 8:22 6:24 9:09 5:30 2:08 0:47
D75 (2) 3,1 km 105 Hm 0P
1(62) 2(60) 3(48) 4(54) 5(46) 6(50) 7(64) 8(47) 9(61) 10(100) Ziel
1 Renger, Rita 68:33 11:32 15:37  22:05 24:50 32:06  40:42 46:08 56:30  65:20 67:48 68:33
SV Robotron Dresden 11:32 4:05 6:28 2:45 7:16 8:36 5:26 10:22 8:50 2:28 0:45
Grosse, Ingrid N Ang
USV TU Dresden
DE (7) 7,3km 335 Hm 18P
1(50) 2(49) 3(35) 4(33) 5(36) 6(31) 7(37) 8(45) 9(38) 10(39) 11(40) 12(41)
13(44) 14(58) 15(47) 16(63) 17(61) 18(100) Ziel
1 Uiboupin, Kerstin 61:44 8:10 13:45 17:52 21:13 23:57  27:52 30:57 34:24  37:45 41:06 44:40  46:47
USV TU Dresden 8:10 5:35 4:07 3:21 2:44 3:55 3:05 3:27 3:21 3:21 3:34 2:.07
48:55 51:39  55:47 57:20 59:05 61:17 61:44
2:08 2:44 4:08 1:33 1:45 2:12 0:27
2 Hansel, Hannah 62:30 8:19 15:08 19:05 22:08 24:43 27:50 30:57 35:16  38:29 41:14 45:08 47:03
SV Lengefeld 8:19 6:49 3:57 3:03 2:35 3:07 3:07 4:19 3:13 2:45 3:54 1:55
51:07 53:35 57:35 59:00 60:50 62:04 62:30
4:04 2:28 4:00 1:25 1:50 1:14 0:26
3 Muller, Dorothea 67:14 8:13 15:13 19:25 24:35 27:13 30:22 33:31 37:59 42:19 46:14 49:29 52:39
Post SV Dresden 8:13 7:00 4:12 5:10 2:38 3:09 3:09 4:28 4:20 3:55 3:15 3:10
54:47 57:20 62:20 63:49 65:38 66:48 67:14
2:08 2:33 5:00 1:29 1:49 1:10 0:26
4 Straube, Hanka 68:43 9:20 17:34 22:15 26:15 28:51 32:36 35:42 39:22 44:12 47:04 50:47 52:45
SV Lengefeld 9:20 8:14 4:41 4:00 2:36 3:45 3:06 3:40 4:50 2:52 3:43 1:58
55:16 58:05 62:29 63:57 65:48 68:11 68:43
2:31 2:49 4:24 1:28 1:51 2:23 0:32
5 Grismajer, Sonnhild 75:21 9:05 14:57 19:58 23:37 27:06 30:54 34:23 38:51 42:41 46:13 51:36 60:49
USV TU Dresden 9:05 5:52 5:01 3:39 3:29 3:48 3:29 4:28 3:50 3:32 5:23 9:13
62:49 65:33 70:42 72:12 73:54 74:56 75:21
2:00 2:44 5:09 1:30 1:42 1:02 0:25
6 Ender, Franka 77:16 9:03 16:43 25:29 29:29 32:07 35:50 39:12 44:55  49:18 52:49 59:35 61:47
HSG Turbine Zittau 9:03 7:40 8:46 4:00 2:38 3:43 3:22 5:43 4:23 3:31 6:46 2:12
65:19 67:50 72:06 73:30 75:28 76:43 77:16
3:32 2:31 4:16 1:24 1:58 1:15 0:33
7 Jakob, Isabel 80:32 10:06 17:03 23:.01 27:50 31:20 36:12 41:02 46:06  51:24 55:33 60:32 63:02
SV Robotron Dresden 10:06 6:57 5:58 4:49 3:30 4:52 4:50 5:04 5:18 4:09 4:59 2:30
66:01 70:01 75:33 76:58 79:04 80:07 80:32
2:59 4:00 5:32 1:25 2:06 1:03 0:25
H10 (3) 2,1 km 45 Hm 8P
1(51) 2(52) 3(53) 4(54) 5(55) 6(56) 7(57)  8(100) Ziel
1 Becker, Hannes 24:00 7:20 9:31 13:35 15:04 17:38 19:24 21:04 23:27 24:00
SG LVB Leipzig 7:20 2:11 4:04 1:29 2:34 1:46 1:40 2:23 0:33
AK Fritzsche, Leopold 35:20 2:04 5:59 13:34 16:23 20:27 23:33 29:00 34:37 35:20
USG Chemnitz 2:04 3:55 7:35 2:49 4:04 3:06 5:27 5:37 0:43
AK Weisbrich, Raffael 56:10 2:38 10:53 18:53 23:20 29:45 35:08 48:42 54:58  56:10
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Pl nr Name Zeit
H10 (3) 2,1 km 45 Hm 8P (Forts.)
1(51) 2(52) 3(53) 4(54) 5(55) 6(56) 7(57)  8(100) Ziel
SSV Planeta Radebeul 2:38 8:15 8:00 4:27 6:25 5:23 13:34 6:16 1:12
H12 (12) 2,4km 90 Hm 0P
1(52) 2(62) 3(60) 4(48) 5(54) 6(55) 7(46) 8(63) 9(61) 10(100) Ziel
1 Weinert, Tim 20:43 2:07 3:04 6:35 9:43 11:05 12:36 15:02 16:27 18:54 20:16 20:43
Post SV Dresden 2:07 0:57 3:31 3:08 1:22 1:31 2:26 1:25 2:27 1:22 0:27
2 Jobke, Karl Rudolf 21:09 2:18 3:27 5:39 8:52 10:26  11:50 15:53 17:16 19:50 20:43 21:09
USV TU Dresden 2:18 1:09 2:12 3:13 1:34 1:24 4:03 1:23 2:34 0:53 0:26
3 Kunckel, Raphael 23:56 3:31 4:52 9:22 12:33 14:25 15:31 17:53 18:59 21:41 23:33 23:56
USV TU Dresden 3:31 1:21 4:30 3:11 1:52 1:06 2:22 1:06 2:42 1:52 0:23
4 Kehlmaier, Anton 33:16 4:04 5:35 15:41 20:27 22:20 23:50 26:36 28:06 31:33 32:48 33:16
Post SV Dresden 4:04 1:31 10:06 4:46 1:53 1:30 2:46 1:30 3:27 1:15 0:28
5 Arnold, Noah 33:34 7:03 8:27 11:38 16:48 20:42 22:31 25:55 27:38  32:.00 33:08 33:34
SV Lengefeld 7:03 1:24 3:11 5:10 3:54 1:49 3:24 1:43 4:22 1:08 0:26
6 Felgner, Aaric 34:01 3:05 4:34 12:38 18:38 21:22 23:10 26:45 28:40  32:.02 33:28 34:01
SSV Planeta Radebeul 3:05 1:29 8:04 6:00 2:44 1:48 3:35 1:55 3:22 1:26 0:33
7 Lommatzsch, Henrik 35:32 3:13 4:58 9:53 13:45 21:56 23:39 27:30 29:12 33:41 35:04 35:32
SSV Planeta Radebeul 3:13 1:45 4:55 3:52 8:11 1:43 3:51 1:42 4:29 1:23 0:28
8 Hobig, Felix 37:07 5:26 7:04 10:55 15:33 18:37 20:55 24:33 29:10 35:32 36:40 37:07
SV Bad Diben 5:26 1:38 3:51 4:38 3:04 2:18 3:38 4:37 6:22 1:08 0:27
9 Minzner, Aaron 38:03 2:35 4:42 8:58 13:57 15:55 18:05 21:52 23:31 36:38 37:35 38:03
SV Lengefeld 2:35 2:07 4:16 4:59 1:58 2:10 3:47 1:39 13:07 0:57 0:28
10 Neumann, Rasmus 41:28 4:18 7:58 10:44 15:06 18:07 20:30 31:39 33:51 39:30 40:58 41:28
SV Lengefeld 4:18 3:40 2:46 4:22 3:01 2:23 11:09 2:12 5:39 1:28 0:30
11 Kind, Leonard 42:20 4:43 6:47 11:34 24:13 26:51 29:17 33:21 35:49 39:59 41:53 42:20
Post SV Dresden 4:43 2:04 4:47 12:39 2:38 2:26 4:04 2:28 4:10 1:54 0:27
Lucke, Julius N Ang
Post SV Dresden
H14 (12) 4,9 km 205 Hm 13P
1(57) 2(53) 3(56) 4(64) 5(45) 6(39) 7(41) 8(44) 9(58) 10(47) 11(63) 12(61)
13(100) Ziel
1 Drechsler, Jakob 41:19 5:47 7:29 9:25 14:51 17:43 23:08 27:55 30:25 32:52 37:13 38:41 40:15
Post SV Dresden 5:47 1:42 1:56 5:26 2:52 5:25 4:47 2:30 2:27 4:21 1:28 1:34
40:55 41:19
0:40 0:24
2 Kunckel, Vincent 43:49 4:48 6:25 8:39 13:40 17:09 23:14 29:22 32:05 35:11 39:41 40:58 42:43
USV TU Dresden 4:48 1:37 2:14 5:01 3:29 6:05 6:08 2:43 3:06 4:30 1:17 1:45
43:28 43:49
0:45 0:21
3 Wetzel, Niklas 45:22 4:43 6:08 8:11 13:19 18:56 24:18 29:49 32:36 35:03 40:20 41:55 44:02
